

Årsredovisning
för
BC Soc-Konsult AB
559086-6371

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Berivan Cemal, Styrelseledamot
2024-02-19

Styrelsen för BC Soc-Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bemanning personaluthyrning inom socialt arbete. Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat på grund av tillfälligt minskad omfattning av verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	522	1 679	1 337	1 181
Resultat efter finansiella poster	208	867	508	317
Soliditet (%)	98,6	93,2	92,3	81,5

Nettoomsättningen har minskat med 69% pga tillfälligt minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 279 014	687 287	2 016 301
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-252 000		-252 000
Balanseras i ny räkning		687 287	-687 287	0
Årets resultat			165 428	165 428
Belopp vid årets utgång	50 000	1 714 301	165 428	1 929 729

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 714 301
årets vinst	165 428
	1 879 729

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	204 000
i ny räkning överföres	1 675 729
	1 879 729

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		521 838	1 679 389
Övriga rörelseintäkter		109 556	1 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		631 394	1 680 589
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-48 001	-83 334
Personalkostnader	2	-408 342	-699 194
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-27 080
Summa rörelsekostnader		-456 343	-809 608
Rörelseresultat		175 051	870 981
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 256	1 420
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		6 073	-4 974
Räntekostnader och liknande resultatposter		-557	-107
Summa finansiella poster		31 772	-3 661
Resultat efter finansiella poster		206 823	867 320
Resultat före skatt		206 823	867 320
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 395	-180 033
Årets resultat		165 428	687 287

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	65 444
Summa materiella anläggningstillgångar		0	65 444
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	27 851	21 778
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 851	21 778
Summa anläggningstillgångar		27 851	87 222
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		143 660	1 308
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	144 320
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 571
Summa kortfristiga fordringar		143 660	151 199
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		321 000	300 000
Summa kortfristiga placeringar		321 000	300 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 465 219	1 624 635
Summa kassa och bank		1 465 219	1 624 635
Summa omsättningstillgångar		1 929 879	2 075 834
SUMMA TILLGÅNGAR		1 957 730	2 163 056

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 714 301

1 279 014

Årets resultat

165 428

687 287

Summa fritt eget kapital

1 879 729

1 966 301

Summa eget kapital

1 929 729

2 016 301

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 270

0

Övriga skulder

8 881

130 342

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 850

16 413

Summa kortfristiga skulder

28 001

146 755

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 957 730

2 163 056

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 400	135 400
Försäljningar/utrangeringar	-135 400	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	135 400
Ingående avskrivningar	-69 956	-42 877
Försäljningar/utrangeringar	69 956	
Årets avskrivningar		-27 080
Justering avskrivning		1
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-69 956
Utgående redovisat värde	0	65 444

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	178 500	178 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178 500	178 500
Ingående nedskrivningar	-156 722	-151 748
Återförda nedskrivningar	6 073	
Årets nedskrivningar		-4 974
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-150 649	-156 722
Utgående redovisat värde	27 851	21 778

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten förväntas öka i början av år 2024 och därefter ligga på samma nivå som tidigare räkenskapsår.

Uppsala 2024-02-19

Berivan Cemal
Berivan Cemal